subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem volumus haberi fidem, quae hisce Litteris 

tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die secunda mensis Decembris, Pontificatus 

Nostri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Arch. Lariss., Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 17 - Al. Trussardi. 
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I I I 

DE SHIHTSIEN 

MISSIO « SUI IURIS » DE SHIHTSIEN IN SINIS IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

PusUlus christianorum grex in Missione sui iuris de Shihtsien in 

Sinis, sextum iam annum erecta et dilectis Filiis Missionariis Ss. Cordis 

Iesu de Issoudun concredita, quum aliquantulum creverit et in fide 

factus sit firmior, ut ab Apostolica Sede Evangelii Praeconibus inibi 

inter omnis generis difficultates constanter strenueque adlaborantibus 

meritae laudis testimonium daretur atque simul ad maiores in dies pro 

Christi nomine exantlandos labores spes et animus adderetur, sane oppor

tunum visum est Missionem illam ad potioris dignitatis gradum evehere. 

De venerabilium igitur Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omnibus mature 

perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, Missionem sui iuris de Shihtsien in 

Sinis in Praefecturam Apostolicam eiusdem nominis suprema nostra 

auctoritate extollimus, erigimus et constituimus; eamque apostolicis 

Missionariorum quos supra laudavimus Ss. Cordis Iesu de Issoudun 

curis, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, commissam 

volumus ac tenore praesentium committimus. Huic propterea novae Prae

fecturae Apostolicae eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae